ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ITUPORANGA

EDITAL Nº 001/2014 (adm)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIOS DA PROVA

ESCRITA E OBJETIVA

O Prefeito do Município de Ituporanga, no uso de suas atribuições,

juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto

o Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. As provas do Concurso Público n. 001/2014, serão realizadas no
município de Ituporanga no dia 18 de maio de 2014, nos locais e

horários conforme segue:

1.1. PERÍODO MATUTINO

Horário de Fechamento dos portões: 7 horas e 45 minutos (7h45min)

Duração da Prova para os cargos de nível fundamental e alfabetizado:

das 8h00min às 11h00min

Duração da Prova para os cargos de nível médio e superior:

das 8h00min às 12h00min

1.2 LOCAL DE PROVA

Escola de Educação Básica Roberto Moritz

Rua Lauro Mello, nº 470, Centro, Ituporanga - SC

Ituporanga (SC), 22 de abril de 2014

Arno Alex Zimmermann Filho

Prefeito Municipal